
Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale

Departamenti i Licencimit

Divizioni për narkotikë dhe prekursorë

Data: 17.10.2022

Nr. i 

licences

L6d-0.. I II III IV

1 Alk&Kos 1 √ √ √
2 Agani 6 √ √ √
3 Santefarm 9 √ √ √
4 Meditech 10 √ √ √
5 Asgeto 11 √ √ √
6 Medical Group 14 √ √ √
7 Rona farm 18 √ √ √
8 Liri Med 19 √ √ √
9 Koslabor 29 √ √ √
10 Exclusiv Shpk 30 √ √ √
11 Redoni HM 35 √ √ √
12 Promed 43 √ √ √
13 Medi Max 50 √ √ √
14 Gentipharm 52 √ √ √
15 ICN & BM 53 √ √ √
16 Sinorg Pharmaceuticals 54 √ √ √
17 Komot 56 √ √ √
18 Multi 59 √ √ √
19 Eramed njësia nr.2 61 √ √ √
20 Lego 62 √ √ √
21 Itkomed 63 √ √ √
22 Bio-Pharm 64 √ √ √
23 Sigma Pharm 65 √ √ √
24 Rimed 67 √ √ √
25 Besa Pharm 69 √ √ √
26 Universe Pharma 72 √ √ √
27 Gene medicals njesia depo 73 √ √ √
28 EN TRADE 73 √ √ √

Raportimi 3 mujorë për barna narkotike dhe psikotrope nga qarkulluesit farmaceutik me 

shumicë (DEPO)

Nr. Operuesi me narkotikë
Tremujori

Kontakti: dukagjin.zabergja@rks-gov.net



Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale

Departamenti i Licencimit

Divizioni për narkotikë dhe prekursorë

Data: 17.10.2022

Nr. i 

licences

L6d-0.. I II III IV

29 Brupharm 74 √ √ √
30 Matkos Pharm 74 √ √ √
31 Provit pharmaceutical 75 √ √ √
32 ITALMED 77 √ √ √
33 Iris pharma 78 √ √ √
34 Avex Health (Trefarm) 79 √ √ √
35 Pegasuss 80 √ √ √
36 One Group 81 √ √ √

37 Medplus
82

NA NA √
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